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   Turnusy rehabilitacyjne, wczasy wypoczynkowe, wczasy zdrowotne 

Kudowa-Zdrój 
Dom Wczasowy Halka I i Halka II to dwa budynki połączone z sobą łącznikiem. Obiekty trzykondygnacyjne. Położone  
w samym sercu miasta, w odległości 150 m od Parku Zdrojowego i 200 m od Aqua Parku. Do dyspozycji gości: recepcja, 
jadalnia, sala konferencyjna, sala TV, sieć Wi-Fi, zakład zabiegowy, w którym świadczone są usługi z zakresu: fizykotera-
pii, kinezyterapii, balneoterapii, masażu klasycznego.  
Wpis do rejestru ośrodków OD/02/0002/21ważny do 02.04.2024r. Wpis do rejestru organizatorów turnusów 
OR/14/1/22 ważny do 01.03.2025 r. Na podstawie powyższych wpisów w ośrodku odbywają się turnusy rehabilitacyjne 
usprawniająco -rekreacyjne dla osób: kobiety po mastektomii, z alergią, z chorobami neurologicznymi, z chorobami reu-
matycznymi, z chorobami układu pokarmowego, z cukrzycą, z wadami postawy, ze schorzeniami kręgosłupa, ze schorze-
niami onkologicznymi, ze schorzeniami układu oddechowego, z dysfunkcją narządu ruchu, z wyłączeniem osób porusza-
jących się na wózkach inwalidzkich, z upośledzeniem umysłowym, ze schorzeniami układu krążenia. 
 

Zakwaterowanie: pokoje 1, 2 i 3 osobowe z łazienkami, w każdym pokoju telewizor i czajnik bezprzewodowy. 
 

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie, możliwa dieta lekkostrawna oraz bezglutenowa (dopłata). 
 

Świadczenia zawarte w cenie 14 dniowych turnusów rehabilitacyjnych i wczasów zdrowotnych: 14 noclegów, świad-
czenia zaczynają się kolacją pierwszego dnia i kończą się obiadem ostatniego dnia, pakiet 22 zabiegów w trakcie tur-
nusu, wykonywanych w dni robocze wg wskazań lekarza. Zakwaterowanie od godz. 17.00, opuszczenie pokoju do godz. 
14.00. 
 

Terminy i ceny 14 dniowych turnusów rehabilitacyjnych: 

Terminy cena 

11.03 – 25.03.24 2049 

26.03 – 09.04.24 2549 

11.04 – 25.04.24 2049 

30.04 – 14.05.24 2649 

15.05 – 29.05.24 2649 

31.05 – 14.06.24 2699 

15.06 – 29.06.24 2699 

01.07 – 15.07.24 3049 

16.07 – 30.07.24 3049 

01.08 – 15.08.24 3049 

16.08 – 30.08.24 3049 

01.09 – 15.09.24 2899 

16.09 – 30.09.24 2899 

01.10 – 15.10.24 2499 

16.10 – 30.10.24 2499 

04.11-18.11.24 2099 

18.11-02.12.24 2099 

*18 zabiegów 
Pokój 1 osobowy - dopłata 250 zł. 
Opiekun bez zabiegów - zniżka 150 zł. 
Pokój 3 osobowy - zniżka 100 zł. 
Osoba bez orzeczenia - wczasy zdrowotne + 8% VAT. 
W miesiącu XI zakwaterowanie w DW Halka I. 
Stały klient – zniżka 5%. 
Ceny nie zawierają: opłaty uzdrowiskowej. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Świadczenia zawarte w cenie wczasów wypoczynkowych: 7, 10 lub 14 noclegów, świadczenia zaczynają się kolacją 
pierwszego dnia i kończą się obiadem ostatniego dnia, zakwaterowanie od godz. 17.00, opuszczenie pokoju do godz. 
14.00, 3 posiłki dziennie. 
 
Terminy i ceny wczasów wypoczynkowych: 

Terminy cena 14 dni Terminy cena 10 dni Terminy cena 7 dni 

11.03 – 25.03.24 1899 17.03 - 27.03.24 1799 17.03 - 24.03.24 1399 

26.03 – 09.04.24 2399 03.04 - 13.04.24 1799 11.04 - 18.04.24 1399 

11.04 – 25.04.24 1899 16.04 - 26.04.24 1799 18.04 - 23.04.24 1399 

30.04 – 14.05.24 2399 01.05 - 10.05.24 2099 11.05 - 18.05.24 1599 

15.05 – 29.05.24 2399 16.05 - 26.05.24 2099 18.05 - 25.05.24 1599 

31.05 – 14.06.24 2549 01.06 - 10.06.24 2099 01.06 - 08.06.24 1599 

15.06 – 29.06.24 2549 16.06 - 26.06.24 2099 08.06 - 15.06.24 1599 

01.07 – 15.07.24 2899 01.07 - 10.07.24 2099 01.07 - 08.07.24 1599 

16.07 – 30.07.24 2899 16.07 - 26.07.24 2099 16.07 - 23.07.24 1599 

01.08 – 15.08.24 2899 01.08 - 10.08.24 2099 01.08 - 08.08.24 1599 

16.08 – 30.08.24 2899 16.08 - 26.08.24 2099 16.08 - 23.08.24 1599 

01.09 – 15.09.24 2649 01.09 - 10.09.24 2099 01.09 - 08.09.24 1599 

16.09 – 30.09.24 2649 16.09 - 26.09.24 2099 16.09 - 23.09.24 1599 

01.10 – 15.10.24 2199 01.10 - 10.10.24 1799 01.10 - 08.10.24 1399 

16.10 – 30.10.24 2199 16.10 - 26.10.24 1799 16.10 - 23.10.24 1399 

04.11 – 18.11.24 1949 03.11 - 13.11.24 1799 03.11 - 10.11.24 1399 

18.11 – 02.12.24 1949 10.11 – 20.11.24 1799 10.11 – 17.11.24 1399 

Dopłata do pokoju 1 osobowego – 250 zł (14 dni),  200 zł (10 dni),  150 zł (7 dni). Stały klient - rabat 5%. 
Cena nie zawiera: opłaty uzdrowiskowej. 
 
 


